
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/O111/2023IOI

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

rČo 008 45 451, evidenční číslo 10

DIČ CZOO845451

bankovni spojeni: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 20028-1649321399/0800

zmocněnec k jednání ve věcech technických: zaměstnanec odboru investičního

tel.:

(dále jen „objednátel“)

2. Projekce Guňka s.r.o.

se sídlem: Na čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupena: Ing. Jakub Guňka, jednatel

rČo 015 08 504

DIČ C201508504

bankovní spojení: FIO Banka

číslo účtu: 2400393201/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 56018

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2023 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných

instalací“ ev. č. S/0111/2023/OI (dále jen „smlouva“). Dne 25.05.2023 byl uzavřen dodatek č. 1,

kterým došlo k rozšíření předmětu díla o provedení výpočtu denního a umělého osvětlení a návrh

širokopásmového obkladu.

čl. |||

Změny smlouvy

Předmětem dodatku č. 2 je zapracování změn PD dohodnutých na jednání, které se uskutečnilo

dne 11.09.2023, a změn vrámci inženýrské činnosti, které jsou popsány v příloze č. 1 tohoto

dodatku. Současně byla dohodnuta snížená pevná cena za výkon autorského dozoru. Tomu

odpovídá změna ceny díla.

 

Str. 1l3 . .

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorskeho dozoru MARIANSKE HORY

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací". A HULVÁKY

- Smlouva o dílo Dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2. Cena díla dle čl. V bodu 1 smlouvy díla se mění takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    

SoD Dod. č. 1 Dod č. 2 Celkem

Název části „ „ „ „

Kc bez DPH Kc bez DPH Kc bez DPH Kc bez DPH

Vypracování projektové

dokumentace pro správní řízení dle 149 000'00 0'00 8 400'00 157 400'00

odst. 3, čl. ||| bodu 3.1(DSP)

Vypracování projektové

dokumentace pro správní řízení dle 32 Comm 0'00 8 400'00 40 400'00

odst. 3, čl. ||| bodu 3.2 (DUR)

Vypracování projektové

dokumentace pro provádění stavby 134 000100 0100 8 400100 142 400100

dle odst. 3, čl. ||| bodu 3.3 (DPS-1)

Vypracování projektové

dokumentace pro provádění stavby 72 000100 0100 8 400100 80 400100

dle odst. 3, čl. ||| bodu 3.4 (DPS-2)

lnzenyrska cmnost dle odst. 3, c|. III 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00

bodu 3.5

Cena za výkon autorského dozoru

dle odst. 3, čl. ||| bodu 3.6 (komplet 25 600,00 0,00 -17 600,00 8 000,00

nezávislé na počtu hodin)

Vypfcet ,denn'ho a ”me'eho 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00
osvetlenl

Návrh širokopásmového obkladu 0,00 9 400,00 0,00 9 400,00

Revize PBŘ (požárně bezp. řešení) 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

CELEKM Kč bez DPH 452 600,00 16 100,00 30 500,00 499 200,00

DPH Kč
104 832,00

CELEKM Kč Vč. DPH 604 032'00

 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl. |V

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že

dodatek této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Str. 2/3

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací".

- Smlouva o dílo Dodatek č. 2

 

ŠŠŠ-ř Ř . f":

MARIÁNSKÉ HORY

 

A HULVÁKY

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

registrován V registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení dalších podmínek.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno

vyhotovení, nebo bude podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít kdispozici platný

datový soubor stextem dodatku smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zástupci

smluvních stran.

4. Přílohy: Příloha č. 1 Změny Zadání projektu

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 27. schůzi konané dne 13.11.2023 pod č. 0767/RMOb—MH/2226/27.

VOstravě dne VOstravě dne

  
starosta jednatel

  
Str. 3/3 . .

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorskeho dozoru MARIANSKE HORY

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací". A HULVÁKY

- Smlouva o dílo Dodatek č. 2



Mš GEN. JANKA

Změny upraveny v PD

Dětská skupina

- úprava v hygienickém zařízení změnou počtu umyvadel, demontováno jedno umyvadlo, tím dojde ke

zkrácení SDK příčky výšky 1150 mm na délku 2900 mm, celkem budou 4 dětská umyvadla ŘEŠENO S

KHS

-rekonstruovány rozvody zdravotechniky, které se vážou na rekonstruované sociální zázemí.

-umístěn venkovní zahradní ventil, do kterého bude přivedena teplá i studená voda. Venkovníventil

bude proveden v nezámrzném provedení variantně bude před ventilem osazeny vypouštěcí uzavírací

ventil pro vypuštění a zazimování ventilu. V případě, kdy ventil nebude v nezámrzném provedení bude

nutné ventil přes zimu odstavit.

- k vybourání příčky mezi šatnou a WC+ umývárnou, vyzdí se nová z pórobetonových tvárnic o tl. 100

mm, tím dojde ke zmenšení sociálního zázemí a vytvoří se mezi šatnou a učebnou další místnost

chodba ll. č.m.118 s dveřmi -plné křídlo velikosti 900 mm a do učebny m.č. 103 s dveřmi velikosti 800

mm pro větší bezpečnost dětí.

- Kancelář č.m.117 se rozdělí příčkou z pórobetonových tvárnic o tl. 100 mm s dveřmi — plné křídlo

velikosti 800 mm a vznikne rozšíření učebny pro spaní dětí, bude doplněno otopné těleso s dřevěným

krytem

POŽADAVEK KHS- Pro větší komfort a bezpečnost dětí se rozšíří otvor do spací části demontáží dveří a

vybouráním zdiva, do nového otvoru velikosti 2000x2020mm se osadí 2x překlad IPE 180 mm. -

- provedena úprava v kuchyňce pro výdej jídla přemístěním zařizovacích předmětů-příprava pro

mikrovlnou troubu a pračku-NA POŽADAVEK KHS PRAČKA ZRUŠENA, bezprahové řešení u dveří

- v učebně provedena výměna podlahových krytin, v zadní části místnosti bude vinylová podlaha a ve

zbytku učebny pro děti koberec.

-my změna-dveře branka velikost 800mm

-Rekonstruovány budou také rozvody elektroinstalace v rekonstruovaných místnostech.

Mateřská škola

-demontáž dveří velikosti 900 mm a vybouráním příčky tl. 100 mm mezi šatnou č.m. 202 a učebnou

č.m. 204. Tím dojde k rozšířením šatny a zrušení části učebny pro větší bezpečnost dětí.

-vybourána příčka tl. 70 mm s dveřmi velikosti 700 mm mezi učebnou a WC+ umývárnou dětí. Bude

vyzděná nová příčka tl 100 mm před rozvod kanalizace mezi šatnou a učebnou s dveřmi velikosti 800

mm, a WC + umývárnou dětí s dveřmi velikosti 700 mm.

-V IT učebně m.č. 205 se provede předstěna ze sádrokartonových desek tl. 12,5mm, tzv. spřažená

předstěna-montovaná na konstrukcí z CD profilů, které jsou spřažené s podkladní stěnou pomocí

stavěcích třmenů.

-V učebnách dětí m.č. 103 a m.č.204 se vymaluje otěruvzdornou barevnou barvou výběr dle investora,

v dalších rekonstruovaných místnostech včetně schodiště barvou bílou.

-Rekonstruovány také rozvody elektroinstalace v rekonstruovaných místnostech.


